
PROTOKÓŁ nr XXXVIII/2021

z XXXVIII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Grunwald z dnia 06 lipca 2021 r.

Początek obrad godz.  8 0 0 .

Zakończenie obrad godz. 8  2 8 .

Przewodniczyła:  Przewodnicząca Rady Gminy- Pani Ewa Bawolska.

Obecni Radni Gminy Grunwald (lista obecności zał. nr 1)

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Adam Szczepkowski – Wójt Gminy,

2. Sylwia Kierebińska – Skarbnik Gminy.

1.  Otwarcie – stwierdzenie prawomocności obrad.   
(08:01:57 – 08:16:52)
Przewodnicząca  Rady  Gminy-  Pani  Ewa  Bawolska-  przywitała  przybyłych
gości    poinformowała,  że  obrady  są  utrwalane  za  pomocą  urządzeń
rejestrujących  obraz  i  dźwięk  oraz,  że   sesja  nie  będzie  transmitowana  „na
żywo”.   Dokonała  otwarcia  XXXVIII  nadzwyczajnej   sesji  Rady  Gminy,  po
czym  stwierdziła,  że  nie  ma   kworum,  przy  którym  może  obradować
i podejmować prawomocne uchwały Rada Gminy.  
Wójt  Gminy  Grunwald  –  Pan  Adam Szczepkowski-   poprosił,  aby ogłosić  10
minutową przerwę, gdyż może jeszcze ktoś dojedzie  i będzie można obradować.
Lista obecności radnych (zał nr 1) 
Przewodnicząca Rady Gminy- Pani Ewa Bawolska- ogłosiła przerwę 10 min. 
Po  przerwie  stwierdziła,  że  niestety  nikt  nie  dojechał  więc  nadal  nie  ma
kworum  przy  którym  może  obradować  i  podejmować  prawomocne  uchwały
Rada Gminy.  
Skarbnik  Gminy  Grunwald-  Pani  Sylwia  Kierebińska-  przedstawiła  projekt
uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  hipoteki  na  rzecz  Banku
Spółdzielczego  w  Olsztynku  na  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy
Grunwald (zał.  nr 2).  Podjecie  tej  uchwały jest  niezbędne do udzielenia  kredytu
długoterminowego  w  wysokości  1470  000  zł  zgodnie  z  podjętą  uchwałą  Rady
Gminy Grunwald nr XXXIV/263/2021 z 31.03.2021r. 
Wójt  Gminy  Grunwald  –  Pan  Adam Szczepkowski-   stwierdził,  że  nieobecni
radni  szkodzą  gminie  szczególnie  radna  Małgorzata  Kamińska,  która  od
momentu  podejmowania  uchwały  budżetowej  na  rok  2021  stawiała  warunki  a
potem (wypowiedź przerwał radny Ryszard Bala).
Radny-  Pan  Ryszard  Bala  –  stwierdził,  że  wójt  nie  jest  od  oceniania  pracy
radnych a tym bardziej   nieobecnych radnych. 
Wójt  Gminy  Grunwald  –  Pan  Adam  Szczepkowski-   odpowiedział,  że  jeżeli
radna Kamińska będzie obecna to powtórzy swoją wypowiedź.  
Przewodnicząca  Rady  Gminy-  Pani  Ewa  Bawolska-  przerwała  wypowiedź
wójta i  poprosiła aby odniósł się do tematu projektu uchwały.  
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Wójt  Gminy  Grunwald  –  Pan  Adam  Szczepkowski-  odpowiedział,  że  radni
postawili  warunek,  że  ma  być  kredyt  w  banku  na  normalnych  warunkach
i  zostało  to  spełnione.  Jest  BS,  z  którym współpracujemy  od  lat,  marża  jest  ok
3%,  prowizja  0,5%  nigdzie  lepszej  nie  dostaniemy.  Fakt,  że  bank  żąda
zabezpieczenia  to  jest  normalne,  każdy  bank  się  zabezpiecza  aby  mieć
gwarancję  spłaty.  Wszystkie  warunki stawiane przez radnych zostały spełnione,
nie  bierzemy  w  parabanku  tylko  w  naszym  banku.  Radni  są  zobowiązani
zapewnić  środki  w budżecie  i  to  jest  jedna  z  tych  uchwał.  Jeżeli  radni  będą  się
tak  zachowywać  to  będę  zwoływał  sesję  nadzwyczajną  co  tydzień  przez  całe
wakacje.  Duża  rola  jest  przewodniczącej  aby  na  kolejną  sesję  nadzwyczajną
kworum  było,  ma  pani  taką  możliwości.  Proszę  aby  na  następnej  sesji
nadzwyczajnej  było kworum.
Przewodnicząca  Rady  Gminy-  Pani  Ewa  Bawolska-  stwierdziła,  że  nie  ma
takiej  mocy aby zmusić radnych do obecności w sesji.
Radni więcej uwag nie zgłosili  

2. Przyjęcie porządku obrad.

Brak kworum, przy którym można obradować i  podejmować prawomocne uchwały.

3. Podjęcie uchwały przez Radę Gminy:

Brak kworum, przy którym można obradować i  podejmować prawomocne uchwały.

3.1.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  hipoteki  na  rzecz  Banku
Spółdzielczego w Olsztynku na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Grunwald.

Brak kworum, przy którym można obradować i  podejmować prawomocne uchwały.

4. Zamknięcie sesji.
Przewodnicząca  Rady  Gminy-  Pani  Ewa  Bawolska-  wobec  zrealizowania
porządku obrad zamykam XXXVIII Sesję Rady Gminy Grunwald.

Protokołowała    Przewodnicząca Rady Gminy

Iwona Mikołajczak Ewa Bawolska
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